



Promo membre Friends %

Des promotions exclusivement réservées aux membres Friends**



-2,98€

Les 2 pour

25€

27,98€

Litières Carbon Control PREMIERE

Pour chat - 2 x 10 L

(1L = 1,25€ au lieu de 1,40€. L'unité : 13,99€)



Absorbante



-7,98€

Les 2 pour

20€

27,98€

Litières Cat's Favourite PREMIERE⁽²⁾

Pour chat - 2 x 10 L

(1L = 1€ au lieu de 1,40€. L'unité : 13,99€)



-8,98€

Les 2 pour

25€

33,98€

Litières Excellent Babypowder PREMIERE

Pour chat parfum talc de bébé - 2 x 12 kg

(1kg = 1,04€ au lieu de 1,42€. L'unité : 16,99€)



Le lot de 3 pour

20€

26,47€

Lot maison de toilette Flipcat + sacs à litière + filtre AniOne⁽²⁾

Pour chat.

Maison de toilette : taille S - 50 x 39 x 37 cm : 17,99€ vendue seule

Sacs à litière : Sachet de 12 pièces - Taille M : 44 x 58 x 15 cm : 3,49€ vendu seul

Filtre : 4,99€ vendu seul



2ème à
-50%

Les 2 pour

11,24€

14,98€

Litières Catsan Hygiène Plus

Pour chat - 2 x 10 L

(1L = 0,56€ au lieu de 0,75€. L'unité : 7,49€)